abiel de betel in ihericho. A  
huel interpretatur uiuens do.  
betel domus di. Ille est abiel  
de betel. qui uiuit do et mor-  
tuus est mundo. Tales de-  
bent esse claustrales. Illis. n.  
corrumpit ihericho. i. mundus.  
Sed illi suscitant ruinas ihe-  
richo. qui peccatum faciunt in  
claustro. Vere ruinas iheri-  
cho edificant. qui post re-  
nunciationem mundanorum in-  
teruenus. ad concupiscentiam eorum  
redeunt. ut quicumque ali-  
quod peccatum destruxerunt. et  
post ad illud redeunt. ad  
persecutionem sicut canis ad  
uomitum. respicientes retro  
cum uxorē loth. Nemo. n.  
mittens manum suam ad ara-  
tem. et c. Vnde. Melius est ui-  
am ueritatis non agnoscere  
quam post agnitionem re-  
ire. Fundamentum ihericho  
est uicium mali operis. In  
iacendo fundamentum ihe-  
richo. primus filius abiel  
mouetur. prima salus. Nichil  
enim ita impedit hominem

penitere ut consuetudo ma-  
la. Expositionem huius uide  
in iosue. et dicit helyas reser-  
tes. quod interpretatur conu-  
rens ut captiuans. helyas  
signat christum. qui quosdam  
captiuit. quosdam conuertit.  
quod ut dicitur in euangelio. hu-  
pocritus est in ruinam et in resur-  
rectionem multorum. quia quosdam  
captiuit per penam. quosdam  
conuertit a culpa. et ita bene res-  
erates est. Ipse. n. occidit et uiuē  
facit. De habitatoribus gala-  
ad. Galaad est ecclesia ut sac-  
scriptura. in qua habitat deus.  
Vnde in psalms. x. c. Sapientia  
edificauit sibi domum exadit cot-  
vii. In cuius conspectu sto. quod x  
semper plenus est pietatis. Vnde in iob  
c. viii. Quod me misit mecum est  
et non reliquit me solum. Si erit a-  
nis his ros. gratia. et pluuia doc-  
trine. nisi iuxta oris mei uerba.  
Non propter enim dat nobis pluuiam  
temporaneam. et serotinam ut di-  
cit ieremias. v. c. Et in pueribus  
.iiii. c. Sapientia illi erupunt a  
byssis. et nubes rore crescunt.

Non enim est bonum nisi a deo. **Vn**  
 iacobz. **O**mnne datum optimum.  
 et c. **Et** factum est uerbum domini. i. pa  
 tris. ad eum. i. christum. **Recede** hic.  
 s. a terra israhel ubi fuit. s. in pas  
 sione recessit a iudeis. quibz  
 dixit. **Q**uo ego uado uos non  
 potestis uenire. **Q**ui dicit. **Re**  
 cedo a uobis. **Vn** in iob. xiiii.  
 c. **Surgite** eamus hinc. **Et** ua  
 de cont<sup>ra</sup> orientem. i. ad lucas  
 ostensionem. **H** fuit in passio  
 ne. quoniam dilectio ipsius illuxit no  
 bis. **L**uc. ii. et in natiuitate  
 apparuit quantum dilexit nos.  
**Vn**de. **A**pparuit gratia dei salua  
 toris nostri omnibus hominibus. et c.  
**Et** abscondere in torrente. **T**or  
 rens passionem significat. **Vn**. **D**e  
 torrente in uia bibz. **T**orrentes  
 non munitat. sic et tribulatio.  
**Vn**de **D**eus. **D**ominus fluctus tu  
 os induxisti super me. **H**ic sig  
 nificatur hic per torrentem. quod in  
 canticis per fasciculum mure.  
**Vn** dicit abscondere. quod cum  
 patetur latuit in corde diuini  
 tas potestas. et tamquam abscon  
 dita est fortitudo eius. **Vn**de